РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

01.03.2016

        с. ДВУРЕЧНОЕ

№ 7-26р

        О внесении изменений в решение Двуреченского сельского Совета депутатов от 22.03.2013 г. № 31-85р «Об определении границ территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Двуреченского сельсовета»

      На основании протеста Рыбинской межпрокуратуры, в соответствии с перечнем установленного Постановлением Правительства Красноярского края от 20 01.2015 г. № 9-п «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения алкогольной продукции на территории Красноярского края, руководствуясь Уставом Двуреченского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края,               Двуреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Отменить пункт 2  решения Двуреченского сельского Совета депутатов от 22.03.2013 г. № 31-85р «Об определении границ территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Двуреченского сельсовета»

  2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете Двуреченские вести.

Глава сельсовета                                                                            С.А. Дыбов